Unus altissimus creator omnipotēs. rex potēs et me-
 tuendus nimis. sedens super thronum illius et dominās
 deus ipse creavit illam spū scō et dinumeravit et mens-
 est. et effudit illam sup omnia opera sua. et sup omnem
 creaturam secundum datū suū preb; illam diligentibus
 se timor dñi gl̄ia. et glorificatio et leticia et corona exulta-
 tionis. **T**imor dñi delectabit cor. et dabit leticiam
 et gaudium. in longitudinē dierū. **T**imēti dñm bene-
 erit in extremis. et in dieb; defunctionis sue benedicetur.
Timor dñi sciencie religiositas. religiositas custodiet et
 iustificabit cor. iocunditatē atq; gaudium dabit. **V**
Plenitudo sapientie timere dñm. et plenitudo a fructib;
 illi. **O**mnem domū impleunt a generacionib; et recepta-
 tula a thesauris illius. **C**orona sapientie timor dñi re-
 plens pacem et salutis fructū. et iudic et dinumeravit
 eam. **V**traq; autem sunt dona dñi. sciencia et intellectus
 prudentie. sapientie opacientur. et gl̄iam tenentū se ex-
 altat. **B**adre sapientie est timere dñm rami enim
 illius longem. **I**n thesauris sapientie. intellectus et scien-
 tie religiositas execratio autem peccatib; sapientia. **T**i-
 mor dñi expellit peccatū. **N**am qui sine timore est. nō po-
 test iustificari. **I**racundia enim animositas illius subuer-
 so est. usq; in tempus paciens et postea reddicio iocundi-
 tatis. **B**onus sensus usq; in tempus abscondet
 uerba illius. et labia multorū enarrabunt sensū illius.
In thesauris sapientie significatio discipline. execratio
 autem peccatori cultura dñi. **N**oncupiscens sapientiam
 seruat iusticiam. et deus prebebit illam tibi. **S**apientia
 enim et disciplina timor dñi. et quod beneplacitū est illi
 fides et mansuetudo implebit thesauros illius. **N**on sis
 incedibilis timor dñi. et ne accesseris ad illam duplici corde

Fragm. lat. 57b